3
[image: ]«В регистр»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
(проект)

	от [Дата документа]
	№ [Номер документа]

О внесении изменений в постановление
администрации города Югорска от 13.12.2024
№ 2139-п «О муниципальной программе
города Югорска «Управление
муниципальным имуществом»

В соответствии с решением Думы города Югорска от 28.10.2025 № 70 «О внесении изменений в решение Думы города Югорска от 20.12.2024                    № 102 «О бюджете города Югорска на 2025 год и на плановый период 2026                  и 2027 годов», постановлением администрации города Югорска от 16.08.2024 № 1373-п «О порядке принятия решения о разработке муниципальных программ города Югорска, их формирования, утверждения и реализации»:
          1. Внести в приложение к постановлению администрации города Югорска от 13.12.2024 № 2139-п «О муниципальной программе города Югорска «Управление муниципальным имуществом» следующие изменения:
          1.1. В паспорте муниципальной программы:
          1.1.1. Строку «Объемы финансового обеспечения за весь период реализации» раздела 1 изложить в следующей редакции:
«
	Объемы финансового обеспечения за весь период реализации
	 520 319,8 тыс. рублей

».
[bookmark: _GoBack]          1.1.2. Раздел 5 изложить в новой редакции (приложение 1).
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании города Югорска, разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска и в государственной автоматизированной системе «Управление».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города – директора Департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска Котелкину Ю.В.

Глава города Югорска
	[image: ]          ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
            ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат  [Номер сертификата 1]
Владелец [Владелец сертификата 1]
Действителен с [ДатаС 1] по [ДатаПо 1]

А.Ю. Харлов

2

[bookmark: sub_210]Приложение 1
к постановлению
администрации города Югорска
от [Дата документа] № [Номер документа]

5. Финансовое обеспечение муниципальной программы

	№
п/п
	Наименование муниципальной программы, структурного элемента, источник финансового обеспечения
	Объем финансового обеспечения по годам, тыс. рублей

	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Муниципальная программа «Управление муниципальным имуществом» (всего), в том числе:
	193 069,8
	65 450,0
	65 450,0
	65 450,0
	65 450,0
	65 450,0
	520 319,8

	Бюджет автономного округа
	91 567,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	91 567,0

	Местный бюджет
	106 609,2
	65 450,0
	65 450,0
	65 450,0
	65 450,0
	65 450,0
	428 752,8

	1.
	Комплекс процессных мероприятий «Управление муниципальным имуществом города Югорска» (всего), в том числе:
	130 458,1
	5 450,0
	5 450,0
	5 450,0
	5 450,0
	5 450,0
	157 708,10

	1.1.
	Бюджет автономного округа
	91 567,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	91 567,0

	1.2.
	Местный бюджет
	38 891,1
	5 450,0
	5 450,0
	5 450,0
	5 450,0
	5 450,0
	66 141,1

	2.
	Комплекс процессных мероприятий «Обеспечение деятельности Департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска»  (всего), в том числе:
	62 611,7
	60 000,00
	60 000,00
	60 000,00
	60 000,00
	60 000,00
	362 611,7

	2.1.
	Местный бюджет
	62 611,7
	60 000,00
	60 000,00
	60 000,00
	60 000,00
	60 000,00
	362 611,7

image2.png

image1.png